
Z I E N D AA S A N I T A R I A L O C A L E

N A P O L I 1 C E N T R O

via Comunale del Principe n.13/A - 80145  Napoli  C.F. 06328131211
email PECprotocollogenerale@aslnapoli1centro.it, aslnapoli1centro@pec.aslna1centro.it 

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione N. 20 del 12/01/2026

U.O.C. Cup E Flussi Informativi E Analisi E Monitoraggio L.E.A. E Piano Nazionale Esiti 

Integrazione Deliberazione N. 1 del 05/01/2026 - Aggiornamento Mappa dei Flussi Informativi ASL Napoli
1 Centro

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 12/01/2026 (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

Pubblicato da U.O.C. Affari Generali

Proposta Deliberazione N. 64 del 07/01/2026

Annamaria Puglia - U.O.C. Cup E Flussi Informativi E Analisi E Monitoraggio L.E.A. E Piano Nazionale Esiti 

Amalia Carrara - Direzione Amministrativa

Maria Corvino - Direzione Sanitaria 

Gaetano Gubitosa - Direzione Generale



A Z I E N D A   S A N I T A R I A   L O C A L E
N A P O L I    1   C E N T R O

via Comunale del Principe n°13/A - 80145 – Napoli – C.F. 06328131211

________________________________________________________________________________

Oggetto:  Integrazione  Deliberazione  N.  1  del  05/01/2026  -  Aggiornamento  Mappa  dei  Flussi
Informativi ASL Napoli 1 Centro

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA U.O.S. NELL’AMBITO DELLA U.O.C. FLUSSI
INFORMATIVI, ANALISI E MONITORAGGIO L.E.A. E P.N.E., CUP E LISTE DI ATTESA 

con  la  firma  digitale  apposta  e  a  conclusione  di  specifica  istruttoria  (i  cui  atti  sono  custoditi  presso  la  struttura
proponente), dichiara la legittimità e la regolarità giuridico-amministrativa della proposta di provvedimento anche con
riferimento alla normativa anticorruzione, l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n.
241/1990 e,  in  merito  al  trattamento dei  dati  (D.Lgs n°196/03 e G.D.P.R.  2016/679),  la  rispondenza del  testo del
provvedimento e degli eventuali allegati alle suddette prescrizioni.

Premesso
- che  con  Delibera  N.  1  del  05/01/2026  è  stato  approvato  l’Aggiornamento  della  Mappa  dei  Flussi

Informativi ASL Napoli 1 Centro;

Considerato
- che,  con  riferimento  alla  parte  I  della  Mappa  dei  Flussi  “raggruppamento  Area  Specialistica

Ambulatoriale – flusso File C privato e C PACC strutture private”, si è riscontrato un errore materiale
relativo alla procedura di rilevazione;

Ritenuto
- che,  per  quanto innanzi  espresso,  si  rende necessario procedere  a  ridefinire  i  flussi  come di  seguito

indicato: 
Flusso File C Privato – competenza della rilevazione: Il flusso si alimenta in automatico attraverso la
Piattaforma Aziendale Cacomm;
Flusso  File  C  PACC  strutture  Private  -  competenza  della  rilevazione:  Il  flusso  si  alimenta  in
automatico attraverso la Piattaforma Aziendale Cacomm;

- di dover approvare l’Integrazione Deliberazione N. 1 del 05/01/2026 - Aggiornamento Mappa dei Flussi
Informativi ASL Napoli 1 Centro, così come sopra riportato;

PROPONE

- di prender atto della necessità di ridefinire i flussi come di seguito indicato: 
Flusso File C Privato – competenza della rilevazione: Il flusso si alimenta in automatico attraverso la
Piattaforma Aziendale Cacomm;
Flusso  File  C  PACC  strutture  Private  -  competenza  della  rilevazione:  Il  flusso  si  alimenta  in
automatico attraverso la Piattaforma Aziendale Cacomm;

- di approvare l’Integrazione  Deliberazione  N.  1  del  05/01/2026 -  Aggiornamento  Mappa  dei  Flussi
Informativi ASL Napoli 1 Centro, così come sopra riportato;

- di dare atto che il presente provvedimento non presenta oneri a carico del Bilancio 2025;
- di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, e:

al Dipartimento di Salute Mentale;
al Dipartimento di Prevenzione;
al Dipartimento Dipendenze;
al Dipartimento Attività Ospedaliera;
al Dipartimento Farmaceutico;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo



A Z I E N D A   S A N I T A R I A   L O C A L E
N A P O L I    1   C E N T R O

via Comunale del Principe n°13/A - 80145 – Napoli – C.F. 06328131211

________________________________________________________________________________

ai Presidi Ospedalieri;
ai Distretti Sanitari di Base;
alla U.O.C. Gestione Economica Finanziaria;
alla U.O.C. Gestione Risorse Umane;
alla U.O.C. Programmazione Attività Assistenza Primaria;
alla U.O.C. Ingegneria Clinica Pianificazione e Manutenzione Biotecnologie;
alla U.O.C. Monitoraggio e Controllo Attività di Riabilitazione Accreditata, Attività Ospedaliere Private
Accreditate, Ospedali Classificati e Specialistica Ambulatoriale Accreditata;  
alla U.O.C. Tutela della Salute della Donna, del Bambino e dell’Adolescente;
alla U.O.C. Informatizzazione e Transizione Digitale;
alla U.O.C. Assistenza Anziani;
alla U.O.C. Cure Domiciliari, Terapia del Dolore e Cure Palliative;
alla U.O.C. Coordinamento delle Attività Sociosanitarie;
alla U.O.C. COT 118 – Attività Territoriali;
alla U.O.C. Programmi di Screening;
alla U.O.C. Acquisizione Beni ed Economato;
alla U.O.C. Tutela della Salute negli Istituti Penitenziari;
alla U.O.S. Monitoraggio, analisi e controllo attività intramoenia;

- di rendere la deliberazione immediatamente esecutiva.

Il Dirigente Responsabile della
U.O.S. 

Cup e Liste Di Attesa
Dott.ssa Anna Maria Puglia

firmato digitalmente

Il DIRETTORE GENERALE
Dott. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 426 del 26/06/2025
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 95 del 07/08/2025

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Dirigente Responsabile della U.O.S. nell’ambito
della U.O.C. Flussi Informativi, Analisi E Monitoraggio L.E.A. E P.N.E., Cup E Liste Di Attesa, Dott.ssa
Anna Maria Puglia;

Acquisiti i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Maria  Corvino  e  del  Direttore
Amministrativo  Avv.  Amalia  Carrara in  modalità  telematica  (Codice  dell’Amministrazione  Digitale
(CAD) D. Lgs. n. 82/2005 e Regolamento europeo eIDAS n. 910/2014) e sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Maria Corvino firmato digitalmente

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara firmato digitalmente

DELIBERA

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo



A Z I E N D A   S A N I T A R I A   L O C A L E
N A P O L I    1   C E N T R O

via Comunale del Principe n°13/A - 80145 – Napoli – C.F. 06328131211

________________________________________________________________________________

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

- prender atto della necessità di ridefinire i flussi come di seguito indicato: 
Flusso File C Privato – competenza della rilevazione: Il flusso si alimenta in automatico attraverso la
Piattaforma Aziendale Cacomm;
Flusso  File  C  PACC  strutture  Private  -  competenza  della  rilevazione:  Il  flusso  si  alimenta  in
automatico attraverso la Piattaforma Aziendale Cacomm;

- approvare l’Integrazione  Deliberazione  N.  1  del  05/01/2026  -  Aggiornamento  Mappa  dei  Flussi
Informativi ASL Napoli 1 Centro, così come sopra riportato;

- dare atto che il presente provvedimento non presenta oneri a carico del Bilancio 2025;
- trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, e:

al Dipartimento di Salute Mentale;
al Dipartimento di Prevenzione;
al Dipartimento Dipendenze;
al Dipartimento Attività Ospedaliera;
al Dipartimento Farmaceutico;
ai Presidi Ospedalieri;
ai Distretti Sanitari di Base;
alla U.O.C. Gestione Economica Finanziaria;
alla U.O.C. Gestione Risorse Umane;
alla U.O.C. Programmazione Attività Assistenza Primaria;
alla U.O.C. Ingegneria Clinica Pianificazione e Manutenzione Biotecnologie;
alla U.O.C. Monitoraggio e Controllo Attività di Riabilitazione Accreditata, Attività Ospedaliere Private
Accreditate, Ospedali Classificati e Specialistica Ambulatoriale Accreditata;  
alla U.O.C. Tutela della Salute della Donna, del Bambino e dell’Adolescente;
alla U.O.C. Informatizzazione e Transizione Digitale;
alla U.O.C. Assistenza Anziani;
alla U.O.C. Cure Domiciliari, Terapia del Dolore e Cure Palliative;
alla U.O.C. Coordinamento delle Attività Sociosanitarie;
alla U.O.C. COT 118 – Attività Territoriali;
alla U.O.C. Programmi di Screening;
alla U.O.C. Acquisizione Beni ed Economato;
alla U.O.C. Tutela della Salute negli Istituti Penitenziari;
alla U.O.S. Monitoraggio, analisi e controllo attività intramoenia;

- rendere la deliberazione immediatamente esecutiva.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

firmato digitalmente

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo


		2026-01-12T09:16:50+0100
	LUCIO MUNDO




